
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 51 50 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel, FAX (54) (387) 4255458

SALTA, 19SET2019

RES.H.N 1520/19

EXPTE. N° 5 1 9 6 - 1 9

VISTO:

La nota elevada por el Secretario General del Centro Único de Estudiantes de
Humanidades, Mauricio Giménez, mediante la cual solicita aval para la realización de las "/
Jornadas de Jóvenes Investigadores de la Facultad de Humanidades" organizada por
Estudiantes, Graduados y Docentes de esta Unidad Académica; y

CONSIDERANDO:

Que las mismas se llevarán a cabo los días 30 y 31 de octubre del corriente año en
esta universidad;

Que el mismo tiene como objetivo posibilitar la comunicación, el intercambio y el debate
de los trabajos de investigación y docencia, desarrollados por graduados y estudiantes de la
Facultad de humanidades;

Que la Comisión de Docencia Investigación y Disciplina en su despacho N° 550-19
aconseja autorizar lo solicitado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su Sesión Ordinaria del día 10-09-19)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- AUTORIZAR la realización de las "I JORNADAS DE JÓVENES
INVESTIGADORES DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES" organizadas por Estudiantes,
Graduados y Docentes de esta Unidad Académica, que se llevarán a cabo los días 30 y 31 de
octubre del corriente año.

ARTICULO 2°.- DESIGNAR a las personas que a continuación se detallan, como integrantes
del Comité Organizador y Comité Académico:

rComité Académico:Comité Organizador:
Marta Elizabeth Pérez- Sergio Quintana- Esp. Marta Pérez- Lie. Rubén Correa- Prof.
Brian Joel Molina - Verónica Mansilla - Sergio Quintana- Lie. Marta Juárez- Esp.
Francisco Rendón Rea - Mauricio Giménez. Mará Elina Tejerina - Mg. Patricia

! Bustamante - Esp. Rafael Gutiérrez

ARTICULO 3°.- COMUNIQÚESE al Centro de Estudiantes de la Facultad de Humanidades,
publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad

mda

_

Esp, MARlAEUGENlK BURGOS
SECRETARIA

/acuitad da Humanid


